oKM

POS.

1
2
3
4
5
6
7
8
9

P.CAT.

W oOoNRF D WNPR

DORSAL
408
411
402
407
413
406
414
401
405
403
404
409
410

31-12

SERRES-MUROS

PARTICIPANTE
LESTON UHIA , PABLO

MARTINEZ BAZARRA , PEDRO
CARBALLO MONTEAGUDO , HADRIAN
LEON RIVADENEIRA , SAMUEL

PAIS RIVADENEIRA , MANUEL

LAGO FERNANDEZ , CARLA

TUNAS PEREZ , SABELA

CAAMANO PARIS , LUCAS

GONZALEZ LESTON , MARIA
FORMOSO RECAREY , EVA

GARCIA RAMA , MATIAS

LOURO SENDON , MARIA

LUACES CAAMANO , MANUEL

| SAN SILYESTRE MURADAN

- SUB14 -

SEXO
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
FEMALE
FEMALE
MALE
FEMALE
FEMALE
MALE
FEMALE
MALE

CATEGORIA
SUB14
SUB14
SUB14
SUB14
SUB14
SUB14-F
SUB14-F
SUB14
SUB14-F
SUB14-F
SUB14
SUB14-F
SUB14

cLus

INDEPENDIENTE

CLUB ATLETISMO OUTES

CLUB SERRES RUNNING
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

CLUB SERRES RUNNING
INDEPENDIENTE

CLUBE DE ATLETISMO SERRES RUNNERS
TRIKI TEAM

TRIKI TEAM

INDEPENDIENTE

CLUBE DE ATLETISMO SERRES RUNNERS
SERRES RUNNERS

SERRES

FUAREFS

META
00:08:49
00:09:29
00:09:45
00:10:02
00:10:09
00:10:49
00:11:04
00:11:15
00:12:12

RITMO
02:57 min/Km
03:10 min/Km
03:15 min/Km
03:21 min/Km
03:23 min/Km
03:37 min/Km
03:42 min/Km
03:45 min/Km
04:04 min/Km

RECLAMACIONS E INCIDENCIAS SERAN ATENDIDAS EN : INFO@GALITIMING.COM
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